АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 августа  2014 года                                                                       № 62

город Глазов

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 27.12.2013 №148

 «Об администрировании доходов бюджета

муниципального  образования «Глазовский район»

           В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Администрация муниципального образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования  «Глазовский

район» от 27.12.2013 №148 «Об администрировании доходов бюджета муниципального

образования «Глазовский район»  следующие изменения:

1) приложение №1 дополнить следующим   кодом  бюджетной классификации:

Код

администратора

Код бюджетной

классификации

Наименование

211 2 02 02204 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на

модернизацию региональных систем дошкольного

образования

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования «Глазовский район»- начальника управления финансов

Ю.В. Ушакову.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                               И.И. Першин

Е.Н. Макарова

5-29-98